

# **LB Handel ApS**

Østergade 31  
6040 Egtved

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/09/2018**

**Lasse Bjørnholdt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LB Handel ApS  
Østergade 31  
6040 Egtved

e-mailadresse: koldinglokalsyn@gmail.com

CVR-nr: 36907541

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Nordea Bank

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet udfører diverse handel og konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i regnskabsåret påbegyndt lidt konsulentarbejde.

Årets resultat -kr. 19.361 betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-11.217</b>	<b>-109.136</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.217</b>	
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12	-2.354
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.229</b>	<b>-111.490</b>
Skat af årets resultat .....	2	-8.132	23.704
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-19.361</b>	<b>-87.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-19.361	-87.786
<b>I alt .....</b>		<b>-19.361</b>	<b>-87.786</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....			69.171
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>69.171</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		100.000	
Tilgodehavende skat .....			34.000
Andre tilgodehavender .....		25.868	24.706
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>125.868</b>	<b>58.706</b>
Likvide beholdninger .....		110.467	11.096
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>236.335</b>	<b>138.973</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>236.335</b>	<b>138.973</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		50.324	69.685
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>100.324</b>	<b>119.685</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	14.299
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.851	4.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		126.160	137
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>136.011</b>	<b>19.288</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>136.011</b>	<b>19.288</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>236.335</b>	<b>138.973</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:	
Skat af årets indkomst (skatteaktiv)	-2.164
Regulering sambeskatning	10.296
	8.132

## 3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	50.000		50.000
Årets resultat	69.685	-19.361	50.324
	119.685	-19.361	100.324

Selskabskapitalen er uændret de sidste 5 år.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:  
Selskabet har de almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.  
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen.

## **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Note 4: Kautionsforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.